

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Kapitalizm, Kökü Kazınması Gereken Habis Bir Meyvedir!**

#### **Haber:**

Federal Rezerv (ABD Merkez Bankası) Pazar günü, Kanada Merkez Bankası, İngiltere Merkez Bankası, Japonya Merkez Bankası, Avrupa Merkez Bankası ve İsviçre Merkez Bankası'nın, bankacılık sistemindeki bir güven krizinin ortasında piyasalara güven vermek amacıyla daha fazla likidite sağlanmasını geliştirmek için koordineli bir eyleme dahil olduğunu söyledi.

Bu adım, İsviçreli yetkililerin UBS'nin çökmesini önlemek amacıyla rakibi Credit Suisse'i satın alması için arabuluculuk yaptığı bir anlaşmanın ardından geldi. Bu da merkez bankacılarının, Avrupa ve Amerika Birleşik Devletleri'nde meydana gelen finansal sistemdeki son çalkantılarla ilgili endişelerinin ciddiyetini gösteriyor.

Federal Rezerv, diğer beş merkez bankasının beyanatlarıyla birlikte yayınlanan bir bildiriye şöyle dedi; "ABD Doları fonlaması sağlamada swap hatlarının etkinliğini artırmak için, şu anda ABD doları işlemleri sunan merkez bankaları, 7 günlük vade işlemlerinin sıklığını haftalıktan günlüğe artırmayı kabul ettiler." (El-Cezire).

#### **Yorum:**

Silikon Vadisi Bankası'nın çöküşü ve ardından diğer bankaların çöküşü krizi, kapitalist ideolojinin ve onun ekonomik, politik ve toplumsal çözümlerinin yozlaştığının en iyi kanıtıdır.

Siyaset düzeyinde kapitalist ideoloji; dünyayı uçurumun eşiğine getirmiş olup gerek Ukrayna-Rus savaşı düzeyinde olsun, gerek Çin ve Tayvan düzeyinde olsun, gerekse de Ortadoğu düzeyinde olsun küresel gerginlik durumundan dolayı neredeyse her an dünya savaşı başlamak üzeredir. Dolayısıyla hiçbir bölge, başta küfrün başı Amerika olmak üzere sömürgeci kapitalist ülkelerin şerrinden kendini koruyamamıştır.

Toplumsal düzeyde ise kapitalizm; Aile Koruma Yasası, CEDAW, Çocuk Koruma Yasası ve milletlerin ve halkların sosyal dokusunu yok etmeyi amaçlayan diğer ceza yasaları gibi dünyayı, kendi yaşam kavramlarını bu ülkelerin halklarına uygulamaya zorlayarak aileyi yok etmektedir.

Ekonomik düzeyde kapitalizm; görece kıtlık yasasına, fiyatı bir araç haline getirip mal veya hizmetin kime ait olduğunun belirlenmesine, ekonominin faize dayalı hale getirilmesine dayalı ekonomik sistemiyle bireyleri, toplumları ve devletleri yok etmiş, böylece bankalar insanları kontrol eder hale gelmiştir. Zira bugün faiz oranlarındaki artış nedeniyle bankaların nasıl batıp iflas ettiğini bizzat kendi gözlerimizle görüyoruz. Nitekim Amerika, insanların maaşlarını ve birikimlerini yiyip bitiren piyasalardaki enflasyonu düşürmek için faiz oranlarını artırdı, tüm dünya ülkeleri onu takip etti ve bunun sonucunda bankalar iflas etti ve insanların birikimleri kaybolup gitti.

Tüm bu olup bitenler, kapitalist ideolojinin ve yasalarının batıl olması sebebiyledir. Çünkü kapitalizm, altını para olmaktan çıkarıp diğer metaller gibi bir meta olarak kabul etmiş ve hiçbir dayanağı olmayan Doları para birimlerinin aslı ve değişim dengesi yapmıştır. İşte bütün bunlar onun sonuçlarından biri olup bankalar ve devletler bu kapitalist ideolojinin ifsat ettiğini asla düzeltemeyeceklerdir.

Ekonomik sistemiyle kapitalizm, insanlığın mutluluğu için yeryüzünden sökülüp atılması gereken habisin bir meyvedir. Bu ise ancak Allah'ın izniyle yakında kurulacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin olduğu İslam Devleti'nin gölgesinde olacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Dr. Muhammed Et-Tamîzî**